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Personaleforeningen Kunstcirklen har til sommer 2021 eksisteret i 31 år som et personalegode 
for alle ansatte i Lyngby-Taarbæk Kommune - og ansatte medlemmer, der går på pension fra 
Lyngby-Taarbæk Kommune. 
 
 
Antal medlemmer 
Antallet af medlemmer er vigtigt for foreningens økonomi og for foreningens virke. Alle bedes 
fortælle om Kunstcirklen. Især når der: 

 ansættes nye, 
 er udflugter med Kunstcirklen, 
 afholdes generalforsamling og – ikke mindst – 
 når man som medlem vinder kunst ved udlodningen efter en generalforsamling. 

 
Der er 173 medlemmer i Kunstcirklen per 17.05. 2020. Der er en svag men fortsat tendens til 
tilbagegang i medlemstallet. Vi vil meget gerne være flere i foreningen. 
 
 
Bestyrelsen 2020 
 

Formand Eva Ørum CUPB (adm.) 
Næstformand Bo Guttmann CTMB (adm.) 
Kasserer Jonna Helleshøj CSI (pensionist) 
Bestyrelsesmedlem Carsten Borregaard CAE (ekstern) 
Bestyrelsesmedlem Gitte Gregersen CPKS (Stadsbibl.) 
Bestyrelsesmedlem Marianne Knudsen CSI (adm.) 
Bestyrelsesmedlem Gitte Hedelund CUP (adm.) 
Suppleant Marianne U. Brink CUP (pensionist) 
Suppleant Kirsten Diernisse  CSI (adm.) 
Suppleant vacant  

 
Såvel bestyrelsesmedlemmer som -suppleanter arbejder på lige vilkår. 
 
Fremtidsplaner 2021 

 Fokus på foreningens virke i en coronatid. 
 
Udstillinger og udflugter 
I 2020 har der været få udstillinger i Gallerigangen på Stadsbiblioteket pga corona. Vi håber det 
går bedre i resten af 2021. 
 
Ingen udflugter i 2020. En januar-tur til Kastrupgårdsamlingen blev aflyst pga. manglende 
tilslutning og tur til Det blå Hus blev aflyst pga. corona 
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Indkøb 
Der er i 2020 købt kunst for ca. 84.000 kr. Der er 30 medlemmer, der ved efterfølgende lodtræk-
ning efter generalforsamlingen kan få et kunstværk med hjem. Kunstværker og kunstnernavne 
fremgår af listen fremsendt sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen. Kunstnerne kan 
findes på nettet. 
 
Kommunikation generelt 
På Kompasset er der under Personalegoder direkte link til Kunstcirklens hjemmeside: 
https://kunstcirklen.ltk.dk/ 
 
På hjemmesiden findes indmeldelsesblanket, bankkontonummer til eventuel betaling af 
kontingent, vedtægter og siddende bestyrelsesmedlemmer. 
 
Arbejdsgruppen Kunstcirklen på Kompasset kan alle ansatte ”melde sig ind i”. Der er pt. 34 
medlemmer, så der er plads til forbedring:-). 
 
Der kommunikeres via en mailgruppe til foreningens medlemmer, der er gået på pension og til 
andre ansatte, der ikke måtte have adgang til Kompasset. 
 
HUSK: Alle medlemmer skal, når de vælger at gå på pension – eller af andre årsager stopper på 
jobbet, HUSKE at oplyse ny mailadresse og HUSKE selv at fortsætte indbetalingerne - fx med en 
fast overførsel, hvis de ønsker at fortsætte som medlem i foreningen. 
 
Hæng Kunstcirklens “gule plakat” op ved din arbejdsplads eller et andet godt sted. Plakaten kan 
printes ud fra den nye ”Arbejdsgruppe”, til ophæng og dermed reklame for personalegodet eller til 
uddeling til nye eller gamle kollegaer, der viser interesse for foreningen og som gerne vil være 
medlem. 
 
Tak 
Tak til alle, der har hjulpet med stort og småt. Bestyrelsen er meget glade for hjælpen. 
 
Tak til vores arbejdsgiver for det årlige tilskud på 15.000 kr. i 2020. 
  
Og tak til bestyrelsen for dens indsats! 
 
 
 
Formand: Eva Ørum 


